cÂmena MUNTc¡PAL DE TPATTNGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Assessoria Técnica

MOÇÃO DE APLAUSOS N" 327t2024

Senhor Presidente.

Proponho aos ilustres pares da Càmara Municipal de

Ipatinga MOçÃO DE APLAUSOS ao Senhor Gabriel Toledo Castro, pelo

relevante serviços prestados à cidade e cidadãos de bem de lpatinga.

Com a Ação imediata da PMMG, onde conseguiram

conter meliantes e recuperar os bens roubados em uma mega operação

Requer-se o envio de cópia da presente Moção ao

homenageado, bem como sua divulgação no sítio eletrônico da Câmara Municipal.

Plenário Elísio Felipe Reyder, 2I de outubro de2024.

(

Werley újo

c,ÂurRr MuNtclP^t QE lPr',' ¡ri^

RF;ü EfJ t Ít -r
J) -¡Á

âr..